Termo Aditivo I - Prorrogação 12 meses - 15/03/2024 a
15/03/2025

R$ 851.141,52

Termo Aditivo II - Prorrogação 12 meses - 15/03/2025 a
15/03/2026

R$ 851.141,52

ATUAL 36 meses R$ 851.141,52

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor anual da presente contratação é de R$ 851.141,52 (oitocentos e cinquenta e um mil,
cento e quarenta e um reais e cinquenta e dois centavos).

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à
CONTRATADA dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente prestados.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos